1-ernando ( iorgen, Prefeito Municipal de Querència/MT, no uso de suas atribuições que
Ilu- ^ào conferidas por lei.

haço saber ijue a Camará Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Leí:

Art. l" - Hca o Poder Executivo Municipal autorizado abrir um Crédito Adicional
Especial no valor de RS 340.000,00 (Trezentos e Quarenta Mil Reais) destinado a Secretaria de
l \ducacao, Desporto e Cultura para atender as despesas com a "AQUISIÇÕES DE ÔNIBUS
ESCOLARES"

Órgão: 05 - Secretaria de Educação, Desporto e Cultura
Unidade : 03 - Setor de Ensino Fundamental
Função:12 - Educação
Programa: